
KWP z siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/zamowienie-publiczne/archiwum/rok-2015/20970,Dostosowanie-pomieszcz
en-na-potrzeby-dyzurki-w-Komendzie-Powiatowej-Policji-w-Zy.html
2024-09-28, 18:20

Dostosowanie pomieszczeń na potrzeby dyżurki w
Komendzie Powiatowej Policji w Żyrardowie. Nr
postępowania 39/15.

Numer
Referencyjny Przedmiot zamówienia Termin składania

ofert

39/15
Dostosowanie pomieszczeń na potrzeby
dyżurki w Komendzie Powiatowej Policji w
Żyrardowie.

26.06.2015r.
godz. 10:30

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 11.06.2015 14:00
(pdf 82.91 KB)

SIWZ 39/15
Data publikacji 11.06.2015 14:00
(pdf 293.06 KB)

Załącznik nr 1 - SSTWiORB branża budowlana
Data publikacji 11.06.2015 14:00
(pdf 165.38 KB)

Załącznik nr 1a - Przedmiary branża budowlana
Data publikacji 11.06.2015 14:00
(pdf 1.71 MB)

Załącznik nr 2 - STWiORB - branża sanitarna
Data publikacji 11.06.2015 14:00
(pdf 6.54 MB)

Załącznik nr 2a - Przedmiary branża sanitarna
Data publikacji 11.06.2015 14:00
(pdf 1.17 MB)

Załącznik nr 3 - STWiORE - branża elektryczna
Data publikacji 11.06.2015 14:00
(pdf 1.3 MB)

Załącznik nr 3a - Przedmiary branża elektryczna
Data publikacji 11.06.2015 14:00
(pdf 2.25 MB)

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/71709/Ogloszenieozamowieniu3915.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/71710/SIWZ3915.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/71711/Zalaczniknr1-SSTWiORB-branzabudowlana.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/71712/file.file
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/71713/file.file
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/71714/file.file
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/71715/file.file
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/71716/file.file


Informacja o unieważnieniu postępowania
Data publikacji 30.06.2015 14:16
(pdf 278.22 KB)

Metryczka

Data publikacji : 11.06.2015
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Anna Ozga

Osoba udostępniająca informację:
Anna Ozga Sekcja Zamówień Publicznych KWP z

siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/71977/Informacjaouniewaznieniupostepowania.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/rejestr/20970,dok.html

